

**Servicio Mundial del Sur de California de AFG Inc.**  
**Estado de situación financiera Comparación anterior al año**  
**A Partir del 31 de Julio de 2021**

	<b>Total</b>		
	<b>A Partir del 31 de Julio de 2021</b>	<b>A Partir del 31 de Julio de 2020 (PY)</b>	<b>Variación porcentual</b>
<b>Activos</b>			
<b>Activos Actuales</b>			
<b>Cuenta Bancarias</b>			
Chase CD 3434	10,339.25	10,198.82	1.38%
Chase CD 3440	10,339.25	10,198.82	1.38%
Chase CD 5303	5,021.95	5,018.80	0.06%
Chase CD 9100	11,612.84	11,610.31	0.02%
Chase Comprobacion 6263	48,352.47	47,145.71	2.56%
<b>Ahorros Chase 2757</b>	32,986.53	17,230.50	91.44%
<b>Total de Cuentas Bancarias</b>	<b>\$ 118,652.29</b>	<b>\$ 101,402.96</b>	<b>17.01%</b>
<b>Cuentas Por Cobrar</b>			
<b>Cuentas por cobrar</b>	0.00	0.00	
<b>Total de cuentas por cobrar</b>	<b>\$ 0.00</b>	<b>\$ 0.00</b>	
<b>Otros Cuentas por cobrar</b>			
<b>Evento de prepago</b>	0.00	0.00	
<b>Gastos prepagados</b>	1,561.20	1,329.97	17.39%
<b>Seguro prepagado</b>	487.38	487.70	-0.07%
<b>Alquiler prepagado</b>	0.00	0.00	
<b>Viaje prepagado</b>	0.00	0.00	
<b>Fondos no defendidos</b>	0.00	0.00	
<b>Total de otros activos actuales</b>	<b>\$ 2,048.58</b>	<b>\$ 1,817.67</b>	<b>12.70%</b>
<b>Total de activos corrientes</b>	<b>\$ 120,700.87</b>	<b>\$ 103,220.63</b>	<b>16.93%</b>
<b>Activos Fijos</b>			
<b>Depreciacion acumulada</b>	-14,910.00	-12,322.15	-21.00%
<b>Muebles y equipos</b>	14,910.00	14,910.00	0.00%
<b>Total de Active Fijos</b>	<b>\$ 0.00</b>	<b>\$ 2,587.85</b>	<b>-100.00%</b>
<b>Totales Activos</b>	<b>\$ 120,700.87</b>	<b>\$ 105,808.48</b>	<b>14.07%</b>
<b>Pasivos y Patrimonio</b>			
<b>Pasivos y Patrimonio</b>			
<b>Pasivos Corrientes</b>			
<b>Cuentas a Pagar</b>			
<b>Cuentas a Pagar</b>	0.00	0.00	
<b>Total de Cuentas por Pagar</b>	<b>\$ 0.00</b>	<b>\$ 0.00</b>	
<b>Pasivos Corrientes Totals</b>	<b>\$ 0.00</b>	<b>\$ 0.00</b>	
<b>Pasivos Totales</b>	<b>\$ 0.00</b>	<b>\$ 0.00</b>	
<b>Equidad</b>			
<b>Reserva Amplia</b>	70,000.00	35,000.00	100.00%
<b>Ganancias Retenidas</b>	24,722.87	64,247.08	-61.52%
<b>Ingresos Netos</b>	25,978.00	6,561.40	295.92%
<b>Equidad Total</b>	<b>\$ 120,700.87</b>	<b>\$ 105,808.48</b>	<b>14.07%</b>
<b>Total de Pasivos Y Equidad</b>	<b>\$ 120,700.87</b>	<b>\$ 105,808.48</b>	<b>14.07%</b>

Accrual Basis